[image: image1.png]PROTOCOLO 2305/2017 - 29/05/2017 16:42

INDICAÇÃO Nº 1209/2017
Assunto: Solicita providências para manutenção no piso da unidade no ESF 19 - Jardim Ipê "José Mattiuzzo" Rua Dr. Luiz Guliani Vidal nº 10, no Jardim Ipê, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da Administração providências para manutenção no piso da unidade no ESF 19 - Jardim Ipê "José Mattiuzzo" Rua Dr. Luiz Guliani Vidal nº 10, no Jardim Ipê, uma vez que diversos pisos estão se soltando e quebrando, colocando em risco a integridade física de pacientes e funcionários.
SALA DAS SESSÕES, 29 de maio de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS